
Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 23 grudnia 2009 r. 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                       
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40- 007 Katowice 
tel. 032/359 13 81, fax.032/ 359 20 48 

 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 

 
Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 
Dotyczy: 
postępowania RU/DW/80/09 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

DOSTAWĘ PROJEKTORA I TABLIC INTERAKTYWNYCH 
 
Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień Publicznych                
(Dz. U z 2007r. nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), Zamawiający modyfikuje treść 
SIWZ w sposób następujący: 
 
Załącznik nr 2A do SIWZ “ Opis przedmiotu zamówienia” otrzymuje brzmienie: 
 

 
Nazwa , Typ 

 
Wymagania 

 
Oferowane parametry 

   

 
Maksymalny Rozmiar zewnętrzny: 

 
1790/1420/56mm 

 

 
Rozmiar efektywny ekranu nie mniejszy 
niż: 

 
1500/1100mm 

 

 
Przekątna nie mniejsza niż: 

 
77” 

 

 
Rozdzielczość nie gorsza niż: 

 
0,05mm 

 

 
Zasilanie oraz transmisja danych: 

 
Kabel USB 2.0 

 

 
Proporcje powierzchni 

 
4:3 

 

 
Technologia wprowadzania danych: 

 
Czujnik obrazu i podczerwień 

 

 
Proste menu po obu stronach tablicy: 

 
tak 

 

   

 
Nie mniej niż dwa wskaźniki 
teleskopowe tego samego producenta 
co tablica: 

 
tak 

 

 
Dokładność tablicy nie gorsza niż: 

 
+/-1,5mm 

 

 
Gwarancja nie krótsza niż: 

 
60 miesięcy 

 

 
Waga tablicy nie większa niż: 

 
24kg 

 

 
Oferowany sprzęt musi posiadać 
certyfikaty: FCC, CE 

 
tak 

 



Strona 2 z 2 

 
Powierzchnia tablicy odporna na 
uszkodzenia: 

 
tak 

 

 
Instrukcja w języku polskim: 

 
tak 

 

 
Oprogramowanie w języku polskim tego 
samego producenta co tablica: 

 
tak 

 

 
Oferowany sprzęt musi pochodzić z 
bieżącej produkcji 

 
tak 

 

 
Mobilny stojak do tablicy umożliwiający 
podwieszenie projektora bezpośrednio 
nad tablicą. Stojak powinien zapewniać 
stabilność oraz regulacje w pionie 
położenia tablicy nie mniejszą niż 66cm 

 
tak 

 

 
 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIE I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 

SPORZĄDZANIU OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NIE 

ULEGAJĄ ZMIANIE. 

 

 

W związku z wprowadzonymi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zmianami, 
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, wyznaczając go na dzień: 

 

Termin składania ofert upływa 27-01-2010 r. o godzinie 10:30 

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.69 

Termin związania ofertą wynosi 60 dni i upływa 27-03-2010 

Otwarcie ofert nastąpi 27-01-2010 o godzinie 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.61 

                            
   
 
 
 
 

    specjalista 
Aneta Knapik 

………………………………………………………. 
Sekretarz Komisji Przetargowej: 

 


